o

CLASSIFICACAO DAS PROPOSTAS E RESULTADO FINAL

Proc. Licitatério n.° 010467/25
DISPENSA n.° 10467

Objeto: MEDICAMENTO JUDICIAL

Detalhamento do Objeto: MEDICAMENTO JUDICIAL

Item  Cédigo
1 001.056.788
Classif Codigo

1 9131

7818
Item  Cédigo
2 001.062.059

Classif Codigo

1 9131

2 7818
Item  Cédigo
& 001.068.018

Classif Codigo

1 9131

2 7818
Item  Cédigo
4 001.056.030

Classif Codigo

1 9131

2 7818
Item
1
2
3
4
9131

Item Cédigo

CLASSIFICAGAO DA PROPOSTA RECEBIDAS

Descricéo do Produto/Servigo
Atensina 0,150mg
Proponente / Fornecedor

SAO RAFAEL ARCANJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
PROD
GHC MED DISTRIBUIDORA LTDA

Descricéo do Produto/Servigo
BISOPROLOL 1.25 MG
Proponente / Fornecedor

SAO RAFAEL ARCANJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
PROD
GHC MED DISTRIBUIDORA LTDA

Descricdo do Produto/Servigo
CIANOCOBOLAMINA + PIRIDOXINA + TIAMINA 100/100/5 MG
Proponente / Fornecedor

SAO RAFAEL ARCANJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
PROD
GHC MED DISTRIBUIDORA LTDA

Descricéo do Produto/Servigo
Clozapina de 25 mg
Proponente / Fornecedor

SAO RAFAEL ARCANJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
PROD
GHC MED DISTRIBUIDORA LTDA

SITUAGAO DOS ITENS

Codigo Descrigdo do Produto/Servigo
Cod. Forn Proponente / Fornecedor
001.056.788 Atensina 0,150mg

9131 SAO RAFAEL ARCANJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PROD

001.062.059 BISOPROLOL 1.25 MG

9131 SAO RAFAEL ARCANJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PROD

Marca

Marca

Torrent

Marca

(Arese

Marca

Cristalia

001.068.018 CIANOCOBOLAMINA + PIRIDOXINA + TIAMINA 100/100/5 MG

9131 SAO RAFAEL ARCANJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PROD

001.056.030 Clozapina de 25 mg

9131 SAO RAFAEL ARCANJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PROD

Unidade
CP
Valor Unitario
0,55
0,00
Unidade
CP
Valor Unitario
0,74
0,74
Unidade
CP
Valor Unitario
1,60
3,04
Unidade
CP
Valor Unitario

1,58

2,08

Unidade

Melhor Preco
CP
0,55

CP
0,74

CcP
1,60

CP
1,58

CLASSIFICAGAO FINAL DOS ITENS

SAO RAFAEL ARCANJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PROD

CNPJ: 57.585.406/0001-09

Unidade

¥i% PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

: ’ CNPJ: 32001836/0001-05

Quantidade Valor

Quantidade
360 Status
Valor Total Lance
198,00 Classificado
0,00 Desclassificado
Quantidade
360 Status
Valor Total Lance
266,40 Classificado
266,40 Classificado
Quantidade
360 Status
Valor Total Lance
576,00 Classificado
1.094,40 Classificado
Quantidade
720 Status
Valor Total Lance
1.137,60 Classificado
1.497,60 Classificado
Quantidade
Situagao/Obs.
360
Aceito

apenas 1 Proposta
360

Aceito

apenas 1 Proposta
360

Aceito

apenas 1 Proposta
720

Aceito

apenas 1 Proposta

Valor Total



PWN =

001.056.788
001.062.059
001.068.018
001.056.030

R ENGENHEIRO LAFAIETE STOCKLER, 100 - VILA DA PENHA, RIO DE
JANEIRO -RJ

Descrigao do Produto/Servigo

Atensina 0,150mg

BISOPROLOL 1.25 MG

CIANOCOBOLAMINA + PIRIDOXINA + TIAMINA 100/100/5 MG
Clozapina de 25 mg

Total do Proponente

360
360
360
720

Unitario

0,55
0,74
1,60
1,58

R$

198,00
266,40
576,00

1.137,60

2.178,00



