



PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

CNPJ: 32001836/0001-05

CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E RESULTADO FINAL

Proc. Licitatório n.º 010467/25

DISPENSA n.º 10467

Objeto: MEDICAMENTO JUDICIAL

Detalhamento do Objeto: MEDICAMENTO JUDICIAL

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA RECEBIDAS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
Classif	Código	Proponente / Fornecedor	CP	360	Lance	
1	001.056.788	Atensina 0,150mg	Marca	Valor Unitário	Valor Total	
	9131	SAO RAFAEL ARCANJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PROD	0,55	198,00	Classificado	
	7818	GHC MED DISTRIBUIDORA LTDA	0,00	0,00	Desclassificado	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
2	001.062.059	BISOPROLOL 1.25 MG	CP	360	Lance	
Classif	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	
1	9131	SAO RAFAEL ARCANJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PROD	0,74	266,40	Classificado	
2	7818	GHC MED DISTRIBUIDORA LTDA	Torrent	0,74	266,40	Classificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
3	001.068.018	CIANOCOBOLAMINA + PIRIDOXINA + TIAMINA 100/100/5 MG	CP	360	Lance	
Classif	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	
1	9131	SAO RAFAEL ARCANJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PROD	1,60	576,00	Classificado	
2	7818	GHC MED DISTRIBUIDORA LTDA	(Arese	3,04	1.094,40	Classificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
4	001.056.030	Clozapina de 25 mg	CP	720	Lance	
Classif	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	
1	9131	SAO RAFAEL ARCANJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PROD	1,58	1.137,60	Classificado	
2	7818	GHC MED DISTRIBUIDORA LTDA	Cristalia	2,08	1.497,60	Classificado

SITUAÇÃO DOS ITENS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação/Obs.
	Cod. Forn	Proponente / Fornecedor	Melhor Preço		
1	001.056.788	Atensina 0,150mg	CP	360	
	9131	SAO RAFAEL ARCANJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PROD	0,55		Aceito
					apenas 1 Proposta
2	001.062.059	BISOPROLOL 1.25 MG	CP	360	
	9131	SAO RAFAEL ARCANJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PROD	0,74		Aceito
					apenas 1 Proposta
3	001.068.018	CIANOCOBOLAMINA + PIRIDOXINA + TIAMINA 100/100/5 MG	CP	360	
	9131	SAO RAFAEL ARCANJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PROD	1,60		Aceito
					apenas 1 Proposta
4	001.056.030	Clozapina de 25 mg	CP	720	
	9131	SAO RAFAEL ARCANJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PROD	1,58		Aceito
					apenas 1 Proposta

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS ITENS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor	Valor Total
	9131	SAO RAFAEL ARCANJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PROD				
		CNPJ: 57.585.406/0001-09				

		Descrição do Produto/Serviço				
1	001.056.788	Atensina 0,150mg	CP	360	0,55	198,00
2	001.062.059	BISOPROLOL 1,25 MG	CP	360	0,74	266,40
3	001.068.018	CIANOCOBOLAMINA + PIRIDOXINA + TIAMINA 100/100/5 MG	CP	360	1,60	576,00
4	001.056.030	Clozapina de 25 mg	CP	720	1,58	1.137,60

Total do Proponente**R\$ 2.178,00**